
Q : ความรับผิดชอบของลูกคากรณีผิดนัดชำระหนี้
A : เมื่อลูกคาผิดนัดชำระหนี้ 3 งวดติดกัน และบริษัท
มีหนังสือทวงถามใหชำระหนี้ แตลูกคาเพิกเฉยไมชำระ
ภายใน 30 วันตามที่ระบุไว ถือเปนการบอกเลิกสัญญา 
ลูกคามีภาระรับผิดชอบดังนี้
• กรณีลูกคาคืนรถ บริษัทจะนำรถออกขายทอดตลาด 
 หากขายรถไดราคาเกินกวาเบ้ียปรับ และมูลหน้ีสวนท่ีขาด
 ที่หักสวนลดดอกเบี้ย ที่ยังไมถึงกำหนดชำระตามที่สคบ. 
 กำหนดแลว จะคืนเงินใหลูกคา หากไดราคานอยกวา 
 ลูกคายังตองรับผิดชอบภาระหนี้ดังกลาวจนครบถวน
• กรณีลูกคาไมประสงคคืนรถ จะตองชำระมูลหนี้คางชำระ
 ตามสัญญาทั้งหมด 
 ท้ังน้ี มูลหน้ีสวนท่ีขาดคือ คางวดคางชำระ คางวดท่ียังไมถึง
 กำหนดชำระ คาทวงถามหนี้ และคาใชจายอื่นๆ (ถามี)

Q : ลูกคาตองการคืนรถเพื่อบอกเลิกสัญญา
A : ลูกคาตองสงมอบรถท่ีเชาซ้ือในสภาพท่ีเรียบรอยใชการ
 ไดดี ณ ภูมิลำเนาของผูใหเชาซ้ือ หรือ ณ สถานท่ีท่ีตกลง
 กันและลูกคายังคงตองรับผิดชอบหากมีสวนตางจากการ
 ขายทอดตลาด หรือกรณีที่บริษัทขายรถไดในราคาที่มี
 มูลคามากกวายอดหน้ีคงเหลือ บริษัทจะคืนเงินใหลูกคา

Q : วิธีการนำรถที่อยูระหวางการผอนชำระคางวด
 ไปขายตอที่ถูกตอง
A : หากยังผอนไมครบ หามนำรถไปขายตอโดยไมไดรับอนุญาต 
 เนื่องจากกรรมสิทธิ์ยังเปนของบริษัท (มิฉะนั้นทั้งลูกคา 
 และผูรับซื้อ จะถูกดำเนินคดีตามกฎหมาย) 
 
 หากตองการขายตอ ใหติดตอมายังบริษัท ซึ่งจะให
 รายละเอียดในการปดบัญชี  โดยลูกคาจะตองชำระ
 คาเชาซื้อคงเหลือทั้งหมด รวมถึงคาเบี้ยปรับ คาใชจาย
 อ่ืนๆ ท้ังหมด (ถามี) เพ่ือปดบัญชีกอน และโอนกรรมสิทธ์ิรถ
 เปนของลูกคาตามสัญญา จึงจะสามารถโอนรถ
 ไปยังผูรับซื้อได 
 หรือ
 ทางผูเชาซ้ือเดิมสามารถขอโอนสิทธิการผอนชำระตอใหกับ
 ผูเชาซ้ือใหม ทางบริษัทจะใหรายละเอียดในการเปล่ียนแปลง
 ผูเชาซื้อ ซึ่งผูรับโอนสิทธิจะเปนผูรับหนาที่เขามาเปน
 ผูเชาซื้อใหมแทนผูเชาซื้อรายเดิม ทั้งนี้การพิจารณา
 ผูเชาซื้อใหมจะเปนไปตามนโยบายการพิจารณา
 สินเชื่อของบริษัทเทานั้น

ลงช่ือ..................................................................................................พนักงานผูนำเสนอผลิตภัณฑ

ลงช่ือ...................................................................................................ลูกคาผูขอใชผลิตภัณฑ

Q : กรณีลูกคามาปดบัญชีกอนกำหนด ลูกคา
 ไดสวนลดเทาไรและวิธีคำนวณอยางไร
A : สำหรับลูกคาทำสัญญากอน 10 มกราคม 2566
 • ไดรับสวนลด 50% ของดอกเบี้ยเชาซื้อ
    ที่ยังไมถึงกำหนดชำระ 
    สำหรับลูกคาทำสัญญาตั้งแต 10 มกราคม 2566 
 เปนตนไป
 • ที่ชำระคางวดมาแลวไมเกิน 1/3 รับสวนลด
    ของดอกเบี้ยเชาซื้อที่ยังไมถึงกำหนด 60% 
 • ที่ชำระคางวดมาแลวเกิน 1/3 รับสวนลด
    ของดอกเบี้ยเชาซื้อที่ยังไมถึงกำหนด 70% 
 • ที่ชำระคางวดมาแลวเกิน 2/3 รับสวนลด
    ของดอกเบี้ยเชาซื้อที่ยังไมถึงกำหนด 100% 
โดยภาระหน้ีท่ีลูกคาตองชำระในกรณีปดบัญชีกอนกำหนด

ยอดหนี้เงินตนคงเหลือ
+

ดอกเบี้ยที่ยังไมถึงกำหนดชำระ
หักสวนลด 50% - 100%*

(คำนวณตามระบบบัญชี
แบบลดตนลดดอก หรือ Effective rate)

+
ภาษีมูลคาเพิ่มสวนที่เหลือ ตลอดอายุสัญญา

+
คาใชจายอื่นๆ (ถามี)

*50-100% ขึ้นอยูกับวันที่ลูกคาทำสัญญากับจำนวนงวดที่ลูกคาชำระ

Q : การนำรถไปใชในตางประเทศ
A : หามนำรถไปใชในตางประเทศ
เวนแต
• กรณีพิเศษที่ลูกคายื่นเปนหนังสือ ขอใหบริษัท
 พิจารณาอนุมัติการนำรถไปใชในตางประเทศ
 (บริษัทสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาอนุมัติ หรือ
 ไมอนุมัติ ตามเหตุจำเปน เปนกรณีๆ ไป)
• เมื่อไดรับอนุญาตแลว ทางลูกคาตองชำระคาใชจาย
 ตามที่ทางบริษัทกำหนด โดยทางบริษัทจะเปนผูนำ
 ชุดเอกสารไปย่ืนขอท่ีกรมการขนสงทางบก เพ่ือทำเร่ือง
 ขอนำรถไปใชในตางประเทศ ลูกคาจะไดรับเอกสาร
 การรับมอบอำนาจ และสำเนาเลมทะเบียนเทานั้น 
 (ไมอนุญาตใหนำเลมทะเบียนตัวจริงไปตางประเทศ)

ขอควรรู
       เพื่อประโยชนของตัวทานเอง หากมีการเปลี่ยนแปลงที่อยู หรือขอมูลสวนตัวใดๆ เชน เบอรโทรศัพท, อีเมล, ที่อยู 
       กรุณาแจงใหบริษัท ทราบทันที ที่ BMW Leasing Contact Center โทร.1397 กด 2 หรือ Email : callcenter@bmw.co.th
       หากทานมีขอสงสัยขอมูลผลิตภัณฑ หรือมีขอมูลตองการสอบถามเพิ่มเติม สามารถติดตอสอบถาม
       ไดที่ BMW Leasing Contact Center โทร.1397 กด 2

HIRE PURCHASE SALES SHEET.
เอกสารขอมูลผลิตภัณฑสินเชื่อเชาซื้อรถ

คำถามเกี่ยวกับเชาซื้อรถยนตที่ควรรู



เอกสารขอมูลของผลิตภัณฑ (Sales Sheet)
(กรุณาศึกษารายละเอียดและเงื่อนไขโดยละเอียดกอนที่ทานจะตัดสินใจใชบริการผลิตภัณฑ) 
กูเทาที่จำเปนและชำระคืนไหว

ช่ือผลิตภัณฑ : สินเช่ือเชาซ้ือรถยนตและรถจักรยานยนต (Hire Purchase, Hire Purchase with Balloon & Freedom Choice)
ผูออกและขายผลิตภัณฑ : บริษัท บีเอ็มดับเบิลยู ลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จํากัด
วันที่เริ่มใชขอมูลในเอกสารฉบับนี้ : 2 ธันวาคม 2568

วงเงินกูยืม และอัตราสวนวงเงินกูยืม
สูงสุด ตอหลักประกัน รอยละ 100
ตามหลักเกณฑ และเงื่อนไข
ระยะเวลาการกูยืม
สูงสุด 60 งวด

ประเภทของการผอนชำระ
ผอนชำระทุกเดือน

การโอนกรรมสิทธิ์
บริษัทจะโอนกรรมสิทธิ์ใหลูกคาเมื่อชำระ
คางวดครบตามกำหนดในสัญญา

60

รายละเอียดสำคัญในสัญญาเชาซื้อที่ทานควรทราบ
1. วิธีคำนวณเงินคาเชาซื้อและจำนวนคาเชาซื้อ หนา 1 ของสัญญา
2. ปดบัญชีกอนกำหนด ขอ 17
3. สิทธิของผูเชาซื้อเมื่อชำระปดบัญชี ขอ 17.4
4. ผลการผิดนัดชำระคางวด/ชำระไมครบ ขอ 10, ขอ 16
5. หนาที่ผูเชาซื้อในการใชรถที่เชาซื้อ ขอ 3, ขอ 4 , ขอ 5, ขอ 6
6. สิทธิของผูใหเชาซื้อในการบอกเลิกสัญญา ขอ 2.3, ขอ 4, ขอ 7, ขอ 10
7. สิทธิของผูเชาซื้อในการคืนรถที่เชาซื้อเพื่อเลิกสัญญาเชาซื้อ ขอ 14
8. การทำประกันภัยรถ ขอ 7
9. ผลการบอกเลิกสัญญา ขอ 2.3, ขอ 7, ขอ 10 , ขอ 11
10. สิทธิของผูเชาซื้อในการชำระหนี้ไถถอนรถที่ถูกยึด ขอ 11.1 , 11.2
11. สิทธิและหนาที่ของผูเชาซื้อหลังจากขายรถยึด ขอ 11.3, ขอ 13
12. การโอนสิทธิสัญญา ขอ 10.1, ขอ 19

ขอกำหนดเพิ่มเติม เกี่ยวกับสัญญา Freedom Choice 
1. บันทึกขอตกลงการรับคืนรถยนต/รถจักรยานยนต 
   ภายใตเงื่อนไขพิเศษ (FREEDOM CHOICE)
2. คุณลักษณะและเงื่อนไขการรับคืนรถยนต/รถจักรยานยนต 
    ภายใตเงื่อนไขพิเศษ (FREEDOM CHOICE)
3. คุณลักษณะหรือสภาพของรถยนต/รถจักรยานยนต

ขอมูลเพิ่มเติม
เกี่ยวกับขอเสนอและ

บริการทางการเงิน

• ดอกเบี้ยคิดจากเงินตนคงเหลือ
• ทำใหงวดแรกๆ มีดอกเบี้ยสูง
• คางวดชวงแรก เมื่อตัดดอกเบี้ยแลว จึงเหลือตัดเงินตนไดนอย

เงินตนคงเหลือ

ดอกเบี้ยแบบ
"ลดตนลดดอก" สวนลดปดบัญชี

กอนกำหนด
คิดจากสวนนี้ดอกเบ้ียท่ีตองจายท้ังหมด

คางวด

ดอกเบี้ย
แบบ Flat Rate

เฉลี่ยตองวด

อัตราดอกเบี้ยเงินตนคงที่
(Flat Rate) =

ดอกเบี้ยที่ตองจายทั้งหมด
(ยอดขอสินเชื่อ x จำนวนป)

ดอกเบี้ย ที่ตองชำระทั้งหมด 1,500,000 x 3% x 5 ป = 225,000 บาท

รถยนตราคา - เงินดาวน 25% = ยอดขอจัดสินเชื่อ

ดอกเบี้ยเชาซื้อ (ตอป)

จำนวนงวด = ระยะเวลาการผอน x  12 เดือน

2,000,000 -  500,000 = 1,500,000 บาท
อัตราคงที่ (Flat Rate) = 3% ตอป 
(คิดเปน Effective Rate  5.64% ตอป)
5 ป x 12 เดือน = 60 งวด

คาใชจายที่ตองจาย นอกจากคางวด

คางวด คางวด
เริ่มสัญญา ครบปที่ 1

*เปนคาใชจายที่จายใหตัวแทนจำหนายรถ

ครบปสุดทาย

คาภาษีรถยนต

คาใชจายคางจายอื่นๆ

คาภาษีรถยนต

คาเบี้ยพ.ร.บ.

คาเบี้ยประกันภัยรถยนต

คาจดทะเบียนกรรมสิทธิ์*

คามัดจำปายแดง (รถใหม)*

คาตรวจสภาพรถ (รถเกา)*

คาอากรซื้อ ขายรถ (รถเกา)*

คาเบี้ยประกันภัย/พรบ.

คางวดผอนจนครบ
งวดสุดทาย

คาโอนทะเบียนกรรมสิทธิ์
(สำหรับสัญญาเชาซื้อกอน 
10 มกราคม 2566)

ลำดับการตัดชำระคางวด
เมื่อบริษัท ไดรับชำระคางวดตามสัญญาจากทานแลว จะตัดชำระเงิน
ในแตละงวด โดยเรียงลำดับดังนี้

โดยจะนำเงินน้ันไปตัดจากคางวดท่ีคางชำระนานท่ีสุดกอน แลวจึงตัดชำระ
ยอดหน้ีงวดท่ีคางชำระนานรองลงมาตามลำดับ ตามดวยคางวดปจจุบัน 
แลวจึงตัดคาทวงถามหน้ี คาธรรมเนียม คาเบ้ียปรับผิดนัดท้ังหมดตามลำดับ
อยางไรก็ดี ลำดับการหักชำระหน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดเพ่ือใหเปนประโยชน
ตอลูกคามากกวาที่กำหนดไว

คางวด (เงินตน+ดอกเบี้ย) คาติดตามทวงถาม คาธรรมเนียม
(ถามี)

เบี้ยปรับ

งวดแรก : ชำระปกติ งวด2 : ไมชำระ งวด 3

คางวด (จำนวนผอน/เดือน) = (ยอดขอ
สินเช่ือเชาซ้ือ+ ดอกเบ้ียท่ีตองชำระท้ังหมด) 
/ จำนวนงวด = (1,500,000 + 225,000) 
/ 60 = 28,750 บาท

คางวด

ดอกเบ้ียผิดนัด = จำนวนเงินคางวด
ตอเดือน * (จำนวนวันท่ีคางชำระ/365) * 
เบ้ียปรับ % (% เบ้ียปรับลาชา ข้ึนอยูกับ
วันท่ีท่ีลูกคาทำสัญญาเชาซ้ือ)

เบี้ยปรับ

คางชำระ 1 งวด คางชำระตั้งแต 2 งวดขึ้นไป
50 บาทตอรอบ
การทวงถามหน้ี

100 บาทตอรอบการทวงถามหน้ี และคาใชจายกรณีลงพ้ืนท่ี
ติดตามทวงถามหน้ี 400 บาท ตอรอบการทวงถามหน้ี

ขอมูลเพิ่มเติม
สำหรับประกันและความคุมครอง

หรือ BMW Insurance Broker

ประกันภัยอื่นที่อาจเปนประโยชนตอทาน ทั้งนี้ไมมีผล
ตอการพิจารณาอนุมัติสินเชื่อ

บริษัท บีเอ็มดับเบิลยู ลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จํากัด ใหบริการผลิตภัณฑ สินเชื่อเชาซื้อรถยนต BMW, MINI และ
รถจักรยานยนต Motorrad ขนาดใหญ (มากกวา 250 cc) สำหรับลูกคาที่ตองการซื้อรถแตไมตองการชำระเงินสด
ทั้งหมดในคราวเดียว

ความหมายของผลิตภัณฑ

หลักการผอนชำระแบบลดตนลดดอก

ประกันภัยรถยนตที่ตองทำ

การคำนวณเบี้ยปรับ

คางวดตอเดือนเทาๆ กันทุกเดือน  
ตลอดสัญญา

โปรแกรมการผอนชำระรายเดือน 
ท่ีประกอบไปดวย
•เงินดาวน ข้ันต่ำ 15%
•ระยะเวลาการผอน 24 - 60 เดือน
•อัตราดอกเบ้ียแบบคงท่ี

  รถยนตใหม          รถยนตใชแลว       รถจักรยานยนต

RETAIN ชำระคางวดครบตามท่ีกำหนด 
กรรมสิทธ์ิจะถูกโอนใหลูกคา

คางวดตอเดือนต่ำพิเศษ 
ดวยกอนบอลลูนสุดทาย

โปรแกรมการผอนชำระรายเดือน 
ท่ีประกอบไปดวย
•เงินดาวน ข้ันต่ำ 15%
•ระยะเวลาการผอน 36-60 เดือน
•บอลลูน คือคาเชาซ้ืองวดสุดทาย 
  ท่ีตองชำระเม่ือส้ินสุดสัญญา
•อัตราดอกเบ้ียแบบลดตนลดดอก
  รถยนตใหม          รถยนตใชแลว       รถจักรยานยนต

ทางเลือก 1: RETAIN ชำระเงินกอนบอลลูน
สุดทาย กรรมสิทธ์ิจะถูกโอนใหลูกคา
ทางเลือก 2: REBALLOON รีบอลลูน 
เพ่ือผอนกอนบอลลูนตอไปได เม่ือชำระ
ครบถวน กรรมสิทธ์ิจะถูกโอนใหลูกคา*

มาพรอมความยืดหยุน ดวยคางวดตอเดือน
ต่ำพิเศษ พรอมยอดรับประกันมูลคาในอนาคต 
(Guarantee Future Value: GFV) 
และ 4 ทางเลือกเม่ือส้ินสุดสัญญา 
โปรแกรมการผอนชำระรายเดือน 
ท่ีประกอบไปดวย
•เงินดาวน ข้ันต่ำ 0%
•ระยะเวลาการผอน 36 หรือ 48 เดือน
•การการันตีมูลคาในอนาคต (GFV)
• 4 ทางเลือกเม่ือส้ินสุดสัญญา (4Rs)
•อัตราดอกเบ้ีย แบบลดตนลดดอก
         รถยนตใหม เทาน้ัน

ทางเลือก 1: RETAIN ชำระเงินงวดสุดทาย 
ซ่ึงคือจำนวนเงินยอดรับประกันมูลคา
ในอนาคต (GFV) กรรมสิทธ์ิจะถูกโอนใหลูกคา
ทางเลือก 2: REFINANCE รีไฟแนนซ เพ่ือผอน
กอน GFV ตอไปได เม่ือชำระครบถวน 
กรรมสิทธ์ิจะถูกโอนใหลูกคา*
ทางเลือก 3: RETURN เลือกคืนรถ*
ทางเลือก 4: RENEW คืนรถ และเลือก
ซ้ือคันใหม

2.69%-5.43% 2.99%-8.40% 3.50%-13.46% 5.78%-8.46% 6.01%-12.31% 5.85%-18.39% 5.29%-9.09%

5.10%-10% 5.65%-15% 6.58%-23% 7.05%-10% 7.50%-15% 7.48%-23% 7.05%-10%

สินเชื่อเชาซื้อ 
Hire Purchase

สินเชื่อเชาซื้อแบบมีบอลลูน 
Hire Purchase with Balloon

สินเชื่อเชาซื้อ แบบฟรีดอมชอยส 
Freedom Choiceผลิตภัณฑ

จุดเดน

ความหมายของผลิตภัณฑ

ประเภทรถ
อัตราดอกเบ้ียแบบคงท่ี

อัตราดอกเบ้ียท่ีแทจริง
(แบบลดตนลดดอก)

ทางเลือกเม่ือส้ินสุดสัญญา

*เงื่อนไขสินเชื่อ/คืนรถ ตามที่บริษัทกำหนด

หากชำระคางวดไมครบ/ไมตรงกำหนด บริษัทฯ จะคิดเบ้ียปรับชำระลาชา
วันที่ทำสัญญาเชาซื้อ สูตรการคำนวณเบี้ยปรับลาชา
กอนวันที่ 1/07/2561 จะถูกคิดเบ้ียปรับท่ี 15% ตอป
      = 28,750 * (30/365) * 15% = 354.45 บาท
01/07/2561 -   จะถูกคิดเบ้ียปรับ ตามอัตราดอกเบ้ียท่ีแทจริง
09/01/2566   ท่ีระบุในสัญญา (Effective Rate) บวก 3% 
    ตอป และไมเกิน 15% ตอป
    = 28,750 * (30/365) * (5.64% + 3%) 
    = 204.16 บาท
10/01/2566 เปนตนไป จะถูกคิดเบ้ียปรับ ท่ี 5% ตอป
    = 28,750 * (30/365) * 5% = 118.15 บาท
การผิดนัดชำระคางวด 3 งวด อาจถูกบอกเลิกสัญญา และยึดรถได รวมถึง
ดำเนินการทางกฏหมาย เชน ฟองรอง บังคับคดี และการโอนขายหน้ีตอไป
คาติดตามทวงถามหนี้ (กรณีคางชำระสะสมมากกวา 1000 บาทขึ้นไป)

และ อาจมีคาใชจายอ่ืนตามจริง (ตามอัตราคาธรรมเนียมท่ีบริษัทฯ กำหนด)

เพ่ือคุมครองและใหความชวยเหลือแกผูขับข่ี 
/ ผูโดยสารท่ีอยูในหรือนอกรถท่ีประสบภัยจากรถ

เพื่อคุมครองความเสียหายของตัวรถกรณีเกิดอุบัติเหตุ รวมถึง
ความรับผิดตอบุคคลภายนอก และภัยอื่นๆ ตามที่ระบุไวในกรมธรรม

เจาของรถตองทำ
ตามกฎหมาย

เจาของรถตองทำ
ตามง่ือนไขสัญญาเชาซ้ือ

1. ประกันภัยรถยนตภาคบังคับ (พ.ร.บ.)

2. ประกันภัยรถยนตภาคสมัครใจ

BMW / MINI / BMW Motorrad Protect.  ประกันภัยรถยนต / รถจักรยานยนต

Q : ลูกคาตองทำประกันชั้นไหน ทุนประกันเทาไหร 
 และระยะเวลาคุมครองเทาไหร
A : สำหรับรถใหมและรถใชแลว ใหทำประกันภัยชั้น 1 ตลอดอายุสัญญา 
 ทุนประกันภัยไมนอยกวายอดคาเชาซื้อรถทั้งหมด หรือไมนอยกวา 
 80% ของราคารถตลอดระยะเวลาเชาซื้อ เชน สัญญาเชาซื้อกำหนด 
 5 ป ก็ตองทำประกันภัย 5 ป เชนกัน

   1. BMW / MINI / BMW Motorrad Payment Protect.
   ประกันชีวิต คุมครองวงเงินสินเชื่อ

ประกันชีวิตเพื่อคุมครองวงเงินสินเชื่อรถยนตหากผูเชาซื้อเสียชีวิต 
บริษัทประกันจะเปนผูรับผิดชอบชำระหนี้ตามวงเงินประกันแทน
ผูเชาซื้อตามเงื่อนไขที่ระบุไวในกรมธรรม

   2. BMW / MINI / BMW Motorrad Extended Protect.
   ประกันเพื่อขยายความคุมครองการรับประกันจากผูผลิตรถยนต 

คุมครองคาใชจายของความเสียหายอันเนื่องมาจากความบกพรองทางกลไกและไฟฟา 
หลังจากสิ้นสุดการรับประกันจากผูผลิตรถยนต

Q : ทำทุนประกันภัยต่ำกวามูลคารถจะเกิดอะไรขึ้น
A : กรณีทำทุนประกันภัยต่ำกวามูลคารถ จะไดรับคาสินไหมตามสัดสวน
 ความเสียหายจริงเทียบกับทุนประกันภัย 
Q: ผูขับรถ ไมมีใบอนุญาตขับรถ ประกันภัยรถยนตภาคสมัครใจ
 คุมครองหรือไม
A: ประกันไมคุมครองรถคันที่เอาประกันภัย

ขอมูลผูใหบริการประกันภัย
นายหนาประกันภัย ผูช้ีชอง และจัดการบริการใหกับผูซ้ือเพ่ือใหเกิดสัญญาประกันภัย โดย 
บริษัท บีเอ็มดับเบิลยู อินชัวรันส โบรกเกอร (ประเทศไทย) จำกัด ใบอนุญาตเลขท่ี ว00020/2565
นายหนาประกันชีวิต ผูช้ีชอง และจัดการบริการใหกับผูซ้ือเพ่ือใหเกิดสัญญาประกันภัยโดย 
บริษัท บีเอ็มดับเบิลยู อินชัวรันส โบรกเกอร (ประเทศไทย) จํากัด ใบอนุญาตเลขท่ี ช00011/2565
BMW Contact Center 1397
Email: BMW_Insurancebroker@bmw.co.th
วันจันทร ถึง วันศุกร: 08:00 - 19:00 น. (ยกเวนวันหยุดนักขัตฤกษ)


